

Bridor Mini Köstlichkeiten Mix (Art.-Nr. 36822)

Vanillepudding-Dreieck

Zutaten

WEIZENMEHL, Creme (25%)(Wasser, Zucker, Maisstärke, EIER, VOLLMILCHPULVER, MOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat, HÜHNEREIWEIßPULVER, Kurkumaeextrakt, Vanillepulver, natürliches Aroma, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, Karottenextrakt), BUTTER (14%), Wasser, Crêpe Dentelle Stücke(WEIZENMEHL, Zucker, BUTTERKONZENTRAT, Sonnenblumenöl, MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZ, Speisesalz), Hefe, Zucker, EIER, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Hemicellulase, Ascorbinsäure)
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Bridor Mini Köstlichkeiten Mix (Art.-Nr. 36822)

Himbeerröllchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (14%), Zucker, Himbeeren (9%), Hefe, Glukose-Fructosesirup, EIER, WEIZENGLUTEN, Palmöl, (ungehärtet), Verdickungsmittel(Pektin, Natriumalginat), Säureregulator(Citronensäure, Triphosphate), Fruchtkonzentrat, Aroma, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Farbstoff Echtes Karmin, Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Hemicellulase, Ascorbinsäure)

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe, enthält Farbstoffe

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Bridor Mini Köstlichkeiten Mix (Art.-Nr. 36822)

Nougat Finger

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (13%), Füllung (8%)(Zucker, HASELNÜSSE (25%), MANDELN (25%), Stabilisator Sorbit, Emulgator SOJALECITHIN), Zucker, HASELNUSSKROKANT (6%)(HASELNÜSSE (50%), Zucker, Glukosesirup), Hefe, EIER, Maisstärke, Speisesalz, MOLKENPULVER, WEIZENGLUTEN, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat, HÜHNEREIWEIßPULVER, Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Hemicellulase, Ascorbinsäure), natürliches Aroma, Säureregulator Citronensäure, Karottenextrakt

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Bridor Mini Köstlichkeiten Mix (Art.-Nr. 36822)

Schoko Schleife

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (12%), Schokolade (10,6%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, Emulgator SOJALECITHIN), Zucker, EIER, Hefe, Maisstärke, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, MOLKENPULVER, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat, HÜHNEREIWEIßPULVER, MAGERMILCHPULVER, Kurkumaextrakt, Mehlbehandlungsmittel(Amylase, Hemicellulase, Ascorbinsäure), natürliches Aroma, Säureregulator Citronensäure, Karottenextrakt
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE